

# PRUVA

## Haziran güzeli Targa 48 Open

Kapağımızda yer alan Targa 48 Open'in kokpitinde iskele taraftakinin yanı sıra bir de kaptan koltuğunun karşısında oturma grubu bulunuyor. Plaj havasındaki yüzme platformu ve elektrikle kontrol edilen sunroof'uyla dikkat çekiyor. 15,46 metre boyundaki teknenin eni 4,33 metre.

[www.karina.com.tr](http://www.karina.com.tr)

### Prestige artık Türkçe

Karina Yatçılık'ın temsilcisi olduğu Prestige Yachts'ın internet sitesi artık Türkçe olarak da yayında. Siteden Prestige'in tarihçesi, yenilikleri, etkinlikleri hakkında daha fazla bilgi alabilir ve Prestige modellerini yakından inceleyebilirsiniz.

[tr.prestige-yachts.com](http://tr.prestige-yachts.com)

## Seçim size kalmış

Yachtebo, online yat rezervasyon sitesini hizmete soktu. Kullanımı çok kolay. Önce site üzerinden seyahate çıkmak istenilen tarih ve rota giriliyor. Ardından site profesyonel yat operatörleri tarafından işletilen 5.000'in üzerinde tekne alternatifini tercihlere göre sıralıyor. Gulet motoryat, yelkenli ya da katamaranlar arasından istenilen tekne seçilebiliyor.

[www.yachtebo.com](http://www.yachtebo.com)



## Eğitim merkezi D-Marin Didim

D-Marin Didim'de Professional Yachting Association (PYA) işbirliğiyle gerçekleştirilen ilk süperyat personel eğitiminde dokuz katılımcı sertifikalarını aldı. 'Yacht Junior Steward/ess' sertifikası alan katılımcılara yat içi başlangıç eğitimi, temel yemek servisi ve şarap-başlangıç eğitimi verildi. PYA eğitimlerini verebilen Doğu Akdeniz Çanağı'ndaki ilk ve tek eğitim merkezi unvanını alan D-Marin Didim, D-Marin Training ile denizcilerin bilgi seviyelerinin artırılmasını hedefliyor.

[www.d-marin.com](http://www.d-marin.com)

## Klasiklerin buluşması

Yunanistan'ın Spetses Adası'nda bu yıl 17-21 Haziran tarihleri arasında düzenlenecek The Spetses Classic Yacht Regatta 2015, 50. yaşını kutluyor. 17 Haziran'da özel bir yarışla start alacak etkinlik, akşamında Nikki Beach Resort&Spa'daki partiyle devam edecek. Klasik, geleneksel yatlar; Akdeniz uskunaları; latin yelkenliler; mirror, sharpy gibi klasik dingiler ve dragonlar... 6 metreden 50 metreye kadar büyüleyici güzellikteki nostaljik tasarımların geçit törenine dönüşecek etkinlik, Yacht Club of Greece tarafından düzenleniyor.

[www.classicyachtrace.com](http://www.classicyachtrace.com)

